Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 03-13

г.Тихвин                                                                                          от 19 февраля 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии: Притула И.В.

Секретарь комиссии: Бравцева О.В.

Члены комиссии:      Зеркова В.Н.

                                    Ронжина Е.В.

                                    Селютин А.П.

  Повестка дня.

1. Торги по продаже транспортного средства марки  ВАЗ 21102, государственный регистрационный номер  В 655 КР 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

2. Торги по продаже транспортного средства марки  ГАЗ 3110, государственный регистрационный номер  В 785 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

3. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки ГАЗ-22142, государственный регистрационный номер  В 068 МН 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова» (приложение 1).

4. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки ГАЗ-32620, государственный регистрационный номер  В 656 МХ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова» (приложение 2).

5. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки ГАЗ-32620, государственный регистрационный номер  В 809 НВ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова» (приложение 3).

6. О согласовании информационного сообщения об условиях  продажи транспортного средства марки ГАЗ-32620, государственный регистрационный номер  В 625 МХ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова» (приложение 4).

2. Об итогах торгов по продаже транспортного средства марки  ГАЗ 3110, государственный регистрационный номер  В 785 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

СЛУШАЛИ:

Бравцева: Поступило 2 заявления:

- от Малкова М.А.- 18.февраля 2013 года;

- от Костичева А.Г – 18 февраля 2013 года;

Малков М.А. и Костичев А.Г. передали председателю комиссии свои предложения о цене в запечатанных конвертах.

Председатель комиссии Притула И.В. в присутствии членов комиссии и участников торгов вскрыла конверты и огласила предлагаемые цены:

- Малков М.А. – 7555 (Семь тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей;

- Костичев А.Г. - 4000 (Четыре тысячи рублей;

РЕШЕНИЕ:

1.По результатам торгов признать Малкова Михаила Александровича, паспорт 41 03 563019 выдан 28.07.2004 ОВД Тихвинского района Ленинградской области, проживающего по адресу: Ленинградская область, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 8, квартира 68, покупателем автомобиля марки ГАЗ 3110, государственный регистрационный номер  В 785 НУ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова», по цене 7555 (Семь тысяч пятьсот пятьдесят пять) рублей, в том числе НДС.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-5

«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                           И.В.Притула

Секретарь  комиссии                                                                                                               О.В.Бравцева